
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 71 DEL 18-04-2018

OGGETTO: Emergenza Terremoto. Fornitura, posa in opera,
configurazione e collegamento a rete per Personal Computer per Ufficio
Ricostruzione.Ditta PC SERVIZI di Poggi Giuseppina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Atteso che a seguito del potenziamento del personale, assunto a tempo determinato
nell’ambito delle previsioni del D.L. 189/2016 ,per essere occupato nelle funzioni attinenti
soccorso alla popolazione e  ricostruzione, è necessario implementare con urgenza il
sistema informatico , con l’acquisto di un PC  e relativo schermo, e per l’installazione e
collegamento alla rete comunale;
Visto il preventivo della ditta PC Servizi ,richiesto dal COC,  dal quale si evince che la
fornitura, posa in opera , collegamento e configurazione del PC tipo HP Workstation Z240
e Monitor 23.8” AOC , già installati per un periodo di prova , per €. 1.090,00 oltre Iva al
22% ;
Ritenuto confermare l’acquisto e disporre l’impegno di spesa , a valere sul capitolo 180
c.e. , per €. 1.329,80, dando atto che verrà chiesto il rimborso al Soggetto Attuatore Sisma
2016 , in quanto l’attrezzatura occorre per strutture comunali direttamente a servizio del
soccorso alla popolazione ;
Viste le OCDPC 388-389-392-394 del 2016 e le deroghe ivi statuite;
Accertata la regolarità fiscale della ditta (DURC INAIL_10567155)

DETERMINA

di affidare , ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016,   alla PC Servizi di Poggi1.
Giuseppina, la fornitura, posa in opera , configurazione e collegamento alla rete
LAN locale, del PC di cui all’allegato preventivo, per importo di €. 1.090,00 oltre Iva
al 22% per complessivi €. 1.329,80;
di impegnare la somma di €. 1.329,80 sul capitolo 180 c.e. Bilancio 2018;2.
di dare atto che alla liquidazione si provvederà con separato atto ;3.
di dare atto che la spesa va richiesta a rimborso al Soggetto Attuatore Sisma 2016 ,4.
inq quanto afferente strutture comunali direttamente a servizio del soccorso alla
popolazione;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-04-
2018 R.A. n. 306.

Borbona, 24-04-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


